



## Intituto de Previdência de Paraipaba

AV. DOMINGOS BARROSO, 240 - CENTRO - CEP: 62685-000 - PARAIPABA\CE

CNPJ: 19.030.572/0001-41 - Tel: (85)3363-1662 - Site: [www.ipm.paraipaba.ce.gov.br](http://www.ipm.paraipaba.ce.gov.br)

### INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 27020001 - DATA: 27/02/2024 - VALOR: R\$ 41.934,00**

<b>UNIDADE GESTORA</b> IPMP	<b>ÓRGÃO</b> 90 - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERV. DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 90.01 - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERV. DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.127 - GESTÃO ADMINISTRATIVA DO RPPS
<b>NÚMERO LICITAÇÃO</b> 2702.01/2024: 27/02/2024	<b>MODALIDADE LICITAÇÃO</b> MENOR PREÇO
<b>NATUREZA</b> 4.4.90.52.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	
<b>FUNÇÃO</b> 09 - PREVIDÊNCIA SOCIAL	
<b>SUB-FUNÇÃO</b> 272 - PREVIDÊNCIA DO REGIME ESTATUTÁRIO	
<b>FORNECEDOR</b> 19.209.401/0001-84 - THIAGO DA COSTA BARBOSA - INFORMÁTICA	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1802000000 - Recursos vinculados ao RPPS - Taxa de Administração	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA USO DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA.	

### MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
27/02/2024	LIQUIDAÇÃO	94	2024	41.934,00





## Instituto de Previdência de Paraipaba

AV. DOMINGOS BARROSO, 240 - CENTRO - CEP: 62685-000 - PARAIPABA\CE

CNPJ: 19.030.572/0001-41 - Tel: (85)3363-1662 - Site: [www.ipm.paraipaba.ce.gov.br](http://www.ipm.paraipaba.ce.gov.br)

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
106776	AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUS	2.00	3.499,00	6.998,00
106777	TELEVISÃO SMART TV UHD 4K LED 55 POL	1.00	3.949,00	3.949,00
106778	TELEVISÃO SMART TV LED 32 POL	1.00	1.690,00	1.690,00
106779	MONITOR 19,5 POL	2.00	729,00	1.458,00
106780	MONITOR 24 - TAM. 23 POL	1.00	1.049,00	1.049,00
106781	SCANER	1.00	3.899,00	3.899,00
106782	ESTANTE DE AÇO C/ 06 PRATELEIRAS	6.00	1.200,00	7.200,00
106783	ARMÁRIO DE AÇO C/ 02 PORTAS	3.00	1.789,00	5.367,00
106784	HD EXTERNO 1TB	2.00	529,00	1.058,00
106785	NOBREAK 700 VA	1.00	799,00	799,00
106786	NOTEBOOK INTEL CORE I3	1.00	3.300,00	3.300,00
106787	IMPRESSORA MULTI	2.00	1.790,00	3.580,00
106788	CÂMERAS DE SEGURANÇA	3.00	529,00	1.587,00

**Quantidade: 1**

**Total: 41.934,00**

### MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
27/02/2024	PAGAMENTO	27020001	2024	41.934,00
<b>Quantidade: 1</b>				<b>Total: 41.934,00</b>

